
Regionální agrární komora  

Královéhradeckého kraje 

Třída SNP 402/48, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 70959811   DIČ: CZ70959811 

 

 
Regionální agrární komora Královéhradeckého kraje Vás  

za podpory Královéhradeckého kraje  
Vás zve na seminář 

 
KYBERBEZPEČNOST A ODPOVĚDNOST STATUTÁRNÍHO 

ORGÁNU 
 

který se koná dne 14.11.2023  od 9:00 hodin 
v budově Centrum Andragogiky, K Dolíkám 809/8b, Hradec Králové 

 
 
Lektoři:   
Mgr. Petr Hanzel -  advokát trvale spolupracující s ARROWS ETL Global. Jeho specializací je IT a 
softwarové právo se zaměřením na kyberbezpečnost a regulaci NIS2, dále rovněž i smluvní a sporná agenda 
včetně zastupování klientů před soudy a jinými orgány. 
Ing. Michal Pilecký – produktový manažer Renomia, a.s. 
 
 
Program semináře: 

1. Právní rámec kyberbezpečnosti 
2. Právní rámec odpovědnosti statutárního orgánu 
3. Následky porušení odpovědnosti  
4. Vztah povinností statutárního orgánu a kyberbezpečnosti 
5. Možnosti pojištění kybernetických rizik a odpovědnosti statutárního orgánu 

 
 
Přihlášení a vložné: 
Z organizačních důvodů je nutné se přihlásit nejpozději do 11.11.2023 prostřednictvím formuláře na webu: 
https://forms.gle/YMip6UH5PERt1CDp9  
 
Poplatky za účast: 

- 200 Kč vč.DPH za účastníka pro společnosti a jejich zaměstnance - členy Okresních agrárních komor 
na území Královéhradeckého kraje 

- 300 Kč vč.DPH za účastníka pro zemědělské podnikatele a jejich zaměstnance z Královéhradeckého 
kraje, nečleny jednotlivých OAK 

- 500 Kč vč.DPH za účastníka pro ostatní subjekty 
Během semináře bude poskytován coffee-break. 
 
Pro urychlení proveďte úhradu na účet 215051120/0600, jako variabilní symbol uveďte Vaše 

IČ. Následně Vám bude zaslána na e-mail z přihlášky faktura.  

V případě dotazů pište na:  pisarcikova@rakkhk.cz, tel. 702 082 483. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/YMip6UH5PERt1CDp9
mailto:pisarcikova@rakkhk.cz

